
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 33 del 28 luglio 2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 33 del 28 luglio 2003 
 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 425 del 23 giugno 2003 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA’ SETTORE TERZIARIO SETTORE SVILUPPO E 
PROMOZIONE DELL’ATTIVITA’ COMMERCIALE - Studio sul sistema fieristico regionale campano. 
Approvazione capitolato di appalto. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

• Che la Regione Campania intende promuovere la riqualificazione del sistema fieristico regionale, 
nonché sostenere la creazione di un Polo fieristico campano; 

• che la Giunta Regionale, nella seduta del 20 dicembre 2002, ha approvato la Deliberazione n. 6217 
avente ad oggetto “Studio sul sistema fieristico campano ai fini della, predisposizione e implementazione 
del Piano di riqualificazione del sistema fieristico campano. Impegno di spesa. 

Approvazione del bando di gara con licitazione privata (con allegati)”; 

• che la D.G.R. 6217/2002, ha approvato, tra l’altro, il Bando di Gara a licitazione privata relativo; 

• che la medesima delibera ha dato mandato al Dirigente del Settore Sviluppo e promozione delle 
Attività Commerciali ad adottare tutti gli atti consequenziali di attuazione della stessa; 

RITENUTO  

- che si debba provvedere ad approvare un’opportuna lettera d’invito a presentare l’offerta per i 
soggetti ritenuti ammissibili a partecipare alla gara;  

- che tale invito a presentare l’offerta debba essere corredato da uno specifico capitolato d’appalto;  

VISTA 

- la L.R. 11/95; 

- la delibera di GR 6217 del 20/12/02; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 02 del Settore Sviluppo e Promozione delle Attività 
Commerciali, nonché dell’espressa dichiarazione dì regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo: 

DECRETA 

per quanto in narrativa richiamato, che si intende integralmente riportato e trascritto 

- di approvare la lettera d’invito a presentare l’offerta per i soggetti ritenuti ammissibili a 
partecipare alla gara che, allegata sub “A”, fa parte integrante del presente atto; 

- di approvare il capitolato d’appalto da allegare alla lettera d’invito a presentare l’offerta per i 
soggetti ritenuti ammissibili a partecipare alla gara che, allegato sub “B”, fa parte integrante del presente 
atto; 

- di trasmettere, il presente provvedimento: 

- all’Assessore alle Attività Produttive, ai sensi della circolare n. 5 del 12/6/2000 dell’Assessore alle 
Risorse Umane-Riforma dell’Amministrazione Regionale e Rapporti con il Sistema delle Autonomie; 

- di trasmettere al BURC per la pubblicazione. 

23 giugno 2003 

Il Dirigente del Settore 
Dr. Luciano Califano 

 


